
 

Životice u Nového Jičína 

Kulturní dům, 17:00 hod., 19.10.2024 

vstupné dobrovolné, bude použito na následky povodní 

občerstvení zajištěno 

     MANŽEL PRO OPALU 

Divadelní hra Johna Patricka pod taktovkou Pavly Jurkové nabídne představení v 

délce necelých dvou hodin neuvěřitelně komické a zábavné komedie „Manžel pro 

Opalu“. Představení zahrnuje jednu přestávku. 

Setkejte se s devadesátiletým stařečkem, který se ožení s ženou, aby se zbavil své 

dcery a svého zetě, které zajímá jen jeho bohatství – vysoká životní pojistka! 

Stařeček se dostane do humorných situací, kdy se snaží získat kontrolu nad svým 

životem. 

Představení „Manžel pro Opalu“ divákům přinese plno překvapení, nedorozumění a 

zvratů. Během tohoto úžasného zážitku se nikdo nebude nudit a rozesmějeme 

diváky do slz. Stařeček nám ukáže, že humor nemá věkové hranice a že je vždy 

prostor na nové začátky. 


